
Pag.    1    /     51 

 

Campionato Nazionale Juniores Under 19 

Sommario 
GIUSTIZIA SPORTIVA ....................................................................................................................................................... 2 

Decisioni del Giudice Sportivo ........................................................................................................................................ 2 

 

  

 

 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE  
 

 Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) 
TEL.  (06)328221 

FAX: (06)32822717  
 

SITO INTERNET:  http://seried.lnd.it/ 

 
 
 
 

Stagione Sportiva 2019/2020 
 
 

Comunicato Ufficiale N°51  del 24/01/2020 



Pag.    2    /     51 

GIUSTIZIA SPORTIVA 
Decisioni del Giudice Sportivo 

Il Sostituto Giudice Sportivo, Avv. Giuseppe Lavigna, con la collaborazione del rappresentante dell'A.I.A., Sig. 
Sandro Capri e dell'addetta alla Segreteria Sig.ra Barbara Teti, nella seduta del 24 gennaio 2020, ha adottato 
le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 

GIUDICE SPORTIVO 

GARE DEL CAMPIONATO NAZIONALE JUNIORES  

GARE DEL 28/12/2019  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

gara del 28/12/2019 APRILIA RACING CLUB SRL - MONTEROSI FC SSD A . 

Il Giudice Sportivo,  

- esaminati i due preannunci di reclamo fatti pervenire dalla società MONTEROSI FC SSD A RL. all'indirizzo PEC del Giudice 
Sportivo, rispettivamente il primo alle ore 12.19 del 29.12.2019 ed il secondo, che annullava e sostituiva il precedente, nel medesimo 
giorno alle ore 12.36, nei quali non veniva indicato il pagamento del contributo né veniva chiesto l'addebito di esso;  
- ritenuto che l'art.48 CGS stabilisce, a pena di irricevibilità, che i ricorsi ed i reclami, anche se soltanto preannunciati, debbono 
obbligatoriamente contenere l'indicazione del prescritto contributo; 

P.Q.M. 

Delibera:  
1) di dichiarare irricevibile il preannuncio di reclamo;  
2) di convalidare il risultato della gara F.C. APRILIA RACING CLUB SRL - MONTEROSI FC SSD A RL. conclusasi con il punteggio 
di 4-1.  
 
 
 

  ll Sostituto Giudice Sportivo 
 (Giuseppe Lavigna) 

 
 
 

Eventuali reclami con richieste di copia dei documenti ufficiali avverso le decisioni assunte con il presente Comunicato 
dovranno essere presentati, ai sensi dell’art. 71 C.G.S., alla: 

F.I.G.C. – Corte Sportiva di Appello Nazionale – Via Campania, 47 – 00187 Roma 
PEC: cortesportiva.appello@pec.figc.it - per info: 0684915100 

Il pagamento del contributo di reclamo dovrà essere effettuato: 

- Tramite Addebito su Conto Campionato  
- Tramite Assegno Circolare Non Trasferibile intestato alla FIGC Roma 
- Tramite Bonifico Bancario IBAN FIGC: IT73R0100503309000000010000 

 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Dipartimento Interregionale il 24 gennaio 2020. 
 
 
 

Il Segretario 
(Mauro de Angelis) 

Il Presidente 
(Cosimo Sibilia) 

 


